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广东省职业病防治院 ∷
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被检单位

样品名称

检测项目

检测类别

报告日期

外照射个人剂量

常规检测
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2016-11ˉ22
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广东省职业病防治院是广东省人民政府卫生行政部门依法设置的卫生检测机

构,是国家级才量认证台格机构,证书编号:zO1硐OOsO绢 o本院保证检测的

科学性、公正性和准确性,对检测数据负责,并对裣测数椐和委托单位所提

供的样品的技术资料保密。

本院符合 GNAs/GLO1《检测和校准实验室能力认可准则》(等同 IsO/lEG1TO⒛

《检测和校准实验室能力的通用要求》)的要求,获中国合格评定国家认可委

员会 (GNAs)认可,认可证书编号:№·CNAs LO2sBo

3.本院是农业部批准的农药登记毒理学试验 A级资质单位 (证书编号:毒理

~¨ ¨ △ — 涎 收 士 +n牡  围

亠Oz5),经中国疾病预防控制中心质量考核合格的化学品毒性鉴定机构:国
¨  ·冖 ·'0` 、Ⅱ 江 乩 ′宀

家安全生产监督管理总局批准的职业卫生技术服务机构 (甲级)资质单位

¨ ^· " -· lⅡ 凵· 凸宀÷奸 白艹
ˉ
冂

t(国 )安职技字 (⒛11)第 A-0015号 ],广东省卫生计生委批准的放射卫

^· --1⊥ -̄ '^^"r′  逵占 ∩001 ′曰 '  ^ˉ'、
冖'、 ˉ

生技术服务机构 (甲级)资质单位[证书编号:粤放卫技字 (⒛15)第 0⒛

号]。

4.采样程序按照有关卫生标虍和本皖的程序文件及作业指导书执行。

5.报告无编制人、审核人和批准人签名或未盖本院印章无效。
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传真: (020)89022312

邮编:51O300
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江闸市人民医院
刂攵茬夸日翔弘 20日 6-犭 1-10

江门市蓬莱路高第里172号
样 品编号 : ZL1602543

个人剂量计 样本类型:玻璃管JF(Mg,Cu,Pl

江门市人民医院 采样方式: 送样

2016.7-9 样本数量: 107 (含本底 )

外照射个人剂量 检坝刂日莴弘 2016-11-18

RGD-SB型热释光剂量仪 (FsJO137) 最低可探测水平:0.06 msV

GBz1282016职业性外照射个人监测规范

查水平参考值〓5(T⒉T1)/s65msv,其 中T1,T2分别为监测起止日期。

何放射工作人员,在正常情况下的职业照射水平应不超过以下限值 (GB18871^002):

)连续5年内年均有效剂量,20msV,

任何1年申的有效剂量,50msV。

监测周期检测结果仅供参考。

军090110011章 内元件损坏,建立个人剂量监测档案时采用名义剂量。 1樾十民∷
吒 彐
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报告编号:
FsGR1600850

单位:msv

剂量当量 Hpt10)
样品编号

zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL160204β

zL1602543

o00110019
o90110042
o90110043
o90110044
o90110087
090110088
∷
090110094
090110095

o.03

o~03

o.03

o.03

o.03

o。03
o.03

1.21

o.16

o.03

o。 21

o。 03

o.03

o。 03

o,09

o。03   、

0.03

o.12

o.12

o,03

o.31

o。 03

o.03

o.25

o。 11

o.03

o.03

o,07

0。03

o.10

检测纬果:

ˉ
姓 名

汪门市人民医院(导管室)

2016.7ˉ9

黄丽云

宁炳游

区转焕

梁美合

区转焕-,卜

梁美合外

黄丽云-9卜

宁炳游-,卜

江门市人民嗥院(放射科)

2016· 7ˉ9

周寰
钟波

郑志文

杨子祥

徐振峰

伍卓彬

任泳基

庞熹晟

罗肖红

龙光峰

林家乐

林平

梁浩文

李国华

黎杰盛

黄云东

黄少菲

黄彬鸿

冯汉华

崔志伟

陈秀英

陈素纹

陈世芬

∷  陈锦兄

陈丽

苏三妙

何永祥

苏冠红

郑志文 夕̄卜

zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL160254ρ

zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543

o90110001
o90110002
o90110003
o90110004
o90110005
o90110006
o90110007
090110008
o90110009
o90110010
o90110012

zL1602543
zL160254β

zL16Q2543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602043
zL1602543
zL1602543

t zL1602543
tZ辶1602543
zL1602543
ⅡzL1602543
zL1602543

o90110013
090110014
o90110015
o90110016
o90110017
o90110018
o90110020
o9011002?
o90110023
o9O110Q24
o9o1100?5
o90110026
o90110028
090110029
o90110066
o90110067
o90110070
o90110089

0

审核:±J∧ 蕊
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检测结果 :

姓 名

龙光峰矽卜

梁浩文矽卜

黎杰盛矽卜

黄云东-夕卜

林银喜

谢永庭

豇门市人民医院

暴 201品甘l亡1系

|  张颖娟

样 品编号

ZL1602543
ZL1602543
zL1602543
ZL彳 602543
ZL1602543
zL1602543

(骨科 )

zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
ZL1602543
zL1602543
ZL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543

(麻醉科 )

zL1602543
ZL1602543

(泌尿外科 )

0901彳 0090
09011009日

o90110092
090110093
090110115
090110116

单位:msv
剂量当量 Hp(10l

0.03

0.03

0.21

0.12

0.03

0.03

院

咖̄6· 7
·

9
毗

蝌喇聊蚬棚姗硼唰觯栅唰

门

⒛
o90110054
090110055
090110056
090110057
o90110058
o90110059
o90110060
090110061
090110062
090110063
090110064
o901彳 0065

0.03

0.03

0.03

0,03

0.03

o.03

0.03

0,03

0.03

0∶ 03

0,03

o.03

090日 10072
090110117

蛩
醐
唧
澜
丿汪门市人民医院

2016.7ˉ9
∷  辛玉宏

赵国平

李岱

陈仕杰

赵振华

甘 日强

郑东升

江 门市人民

2016.4ˉ 6

王丹

王丹 -

2016.7ˉ 9

王丹

任志军

zL1602543
zL1602543
zL1602543
ZL1602543
zL1602543
zL日 602543
ZL1602543

ⅡΞ∶黟嚣

090彳 10073
090110074
090110075
090110076
090110077
090110078
090110118

o90110039
o90110096

090日 10039
090110040

0,03

o,03

0.03

o.03

0.03

0.03

0.03

0,03

0.03
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报告编号:
FsGR1600850

检测结果:

姓 名

任庆华

杨前进

王丹矽卜

任志军-9卜

任庆华矽卜

杨前进矽卜

汪门市人民医院

2016.7ˉ9

杨本生

罗江兵

吴敬伦

罗江兵矽卜

吴敬伦矽卜

汪门市人民医院

2016.7。9

岑彩虹

钟向萍

∷李丽娟

陈辉霞

∵ 样品编号

zL1-02543 090110041
zL1602543 090110079
zL1602543 090110096
ZL1602543 090110097
zL1602543 09011QO98
zL1602543 090110108

(神经外科 )

zL1602543 090110080
zL1602543 090110081
zL1602543 090110082
zL1602543 090110109
zL1602543 090110110

(手术室 )

zL1602543 090110049
zL1602543 090110050
zL1602543 090110051
zL1602543 090110052

单位 :msv

剂量当量  Hpl10l

o.03

o。03
o.03

o∶03
o。 03

o。 03

o.03

o.03

o.03

o.03

o。03

o.03

o。 03

o.03

o。 03

江向市人民医院(心血管科)

2016.7ˉ9

∶邹秭

余泽洪

冼伟进

汤立军

陈小林

聂叶廷

刍阝棉 夕̄卜

余泽洪矽卜

冼伟进矽卜

汤立军矽卜

陈小林-9卜

聂叶廷矽卜

zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL1602543
zL4602543
zL1602043
zL1602543
zL160254β

zL1602543
zL1602543
zL1602543

o90110033
o90110035
o90110036
o90110037
o90110038
o90110084
o90110099
o9o110100
o9011Q101
o90110102
090110103
o90110111

o90110031
o90110032
o90110069
o90110104
o90110105

o。03

o.03

ojO3

o,03

o.03

o.03

o∶ 03

o。 03

o,03

o.03

o,03

o.03

≯
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检测结果:

昌 姓∷名

陈耀成矽卜

样 品编号

zL1602543 090110107

∷(以下空白)

戆鹦胬鼹胗

叭驴
裰
彭


